
Koblenz/Neuwied 2011/12

Jgd 2.Leistungsklasse HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Windhagen 10 10 0 0 80:16 +64 20:0
2 TV Moselweiß 10 8 0 2 71:40 +31 16:4
3 TTF Asbacher Land II 10 6 1 3 62:45 +17 13:7
4 TV Rengsdorf 10 5 2 3 65:48 +17 12:8
5 SG Epgert-Oberstb.-Krunk. 10 3 4 3 62:61 +1 10:10
6 VfL Oberbieber 10 3 3 4 62:65 -3 9:11
7 SV Wolken 10 4 1 5 50:54 -4 9:11
8 TV Feldkirchen Abt. TT 10 3 2 5 51:62 -11 8:12
9 TTG Ehrenbreitst.-Niederb. 10 3 2 5 51:66 -15 8:12

10 TSG Urbach-Dernbach 10 2 0 8 34:72 -38 4:16
11 TV Urbar 10 0 1 9 20:79 -59 1:19

 

Bemerkungen
Die Spielberichte sind spätestens am Tag nach dem Spieltag
bis 24.oo Uhr in click-TT zu erfassen. Für Samstags- und
Sonntagsspiele muss bis sonntags 16.oo Uhr mindestens die
Schnellerfassung erfolgen (soweit das Spielende dies ermöglicht).¿

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.08.2011 15:00 t/v (1) SV Wolken TTG Ehrenbreitst.-Niederb. 7:7
Do. 18.08.2011 18:15 VfL Oberbieber TV Feldkirchen Abt. TT 7:7
Sa. 20.08.2011 13:00 v

14:00 t (1)
TV Rengsdorf
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.

TSG Urbach-Dernbach
TTF Asbacher Land II

8:1
6:8

Sa. 27.08.2011 11:00
11:30 t (1)
12:45 v
15:00 t
15:00 h
 

TV Urbar
SV Windhagen
TV Feldkirchen Abt. TT
TSG Urbach-Dernbach
TTF Asbacher Land II
Halle: Spiellokal 2 (klei...

TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Rengsdorf
SV Wolken
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.
VfL Oberbieber
 

3:8
8:0
2:8
2:8
8:2
 

Do. 01.09.2011 17:15 t/v (1)
18:15 t

SV Wolken
VfL Oberbieber

TTF Asbacher Land II
TSG Urbach-Dernbach

8:1
5:8

Sa. 03.09.2011 11:00 t TV Urbar TV Feldkirchen Abt. TT 1:8
Di.
 

06.09.2011
 

18:30 t/h/v
 

TV Moselweiß
Halle: 06.09.2011 18:30

TV Rengsdorf
 

4:8
 

Sa. 10.09.2011 11:30 (1)
14:30 t
15:00 h
 
15:00

SV Windhagen
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TTF Asbacher Land II
Halle: Spiellokal 2 (klei...
TSG Urbach-Dernbach

VfL Oberbieber
TV Moselweiß
TV Urbar
 
SV Wolken

8:4
1:8
8:0
 

3:8
Fr. 23.09.2011 18:00 t/v (1) SG Epgert-Oberstb.-Krunk. TV Rengsdorf 7:7
Sa. 24.09.2011 13:00 t

14:00
15:00 t
15:00 h
 

TV Rengsdorf
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.
TV Feldkirchen Abt. TT
TTF Asbacher Land II
Halle: Spiellokal 2 (klei...

SV Wolken
VfL Oberbieber
TV Moselweiß
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
 

8:0
7:7
3:8
8:2
 

Fr. 30.09.2011 18:00 v (1) SG Epgert-Oberstb.-Krunk. SV Windhagen 0:8
Mi. 19.10.2011 17:30 TTG Ehrenbreitst.-Niederb. TV Feldkirchen Abt. TT 3:8
Do. 20.10.2011 18:15 t VfL Oberbieber TV Rengsdorf 8:6
Sa. 22.10.2011 10:00 t/v TV Urbar TSG Urbach-Dernbach 3:8
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Koblenz/Neuwied 2011/12

Jgd 2.Leistungsklasse HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.10.2011 13:00 t

14:30 t
15:00
15:00 t
15:00

TV Rengsdorf
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Moselweiß
TSG Urbach-Dernbach
TV Feldkirchen Abt. TT

TTF Asbacher Land II
VfL Oberbieber
TV Urbar
SV Windhagen
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.

7:7
3:8
8:0
0:8
7:7

Do. 03.11.2011 17:15 v (1) SV Wolken SV Windhagen 2:8
Mi. 09.11.2011 17:30 t TTG Ehrenbreitst.-Niederb. TSG Urbach-Dernbach 8:4
Do. 10.11.2011 18:15 t VfL Oberbieber TV Moselweiß 6:8
Sa. 12.11.2011 11:00

15:00 t/h/v
 
15:00 v (1)
15:00 t

TV Urbar
TV Moselweiß
Halle: 12.11.2011 15:00
SV Wolken
TV Feldkirchen Abt. TT

TV Rengsdorf
SV Windhagen
 
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.
TTF Asbacher Land II

1:8
3:8
 

3:8
3:8

Do. 17.11.2011 18:15 VfL Oberbieber SV Wolken 8:3
Sa. 19.11.2011 11:30 (1)

14:00 t (1)
15:00
15:00 t/h
 

SV Windhagen
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.
TSG Urbach-Dernbach
TTF Asbacher Land II
Halle: Spiellokal 1 (groß...

TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Urbar
TV Feldkirchen Abt. TT
TV Moselweiß
 

8:4
8:4
4:8
4:8
 

Do. 24.11.2011 17:15 v (1)
18:30 v

SV Wolken
TV Feldkirchen Abt. TT

TV Urbar
SV Windhagen

8:1
1:8

Fr. 25.11.2011 18:00 t/v TV Moselweiß SG Epgert-Oberstb.-Krunk. 8:4
Sa. 26.11.2011 11:30 (1)

12:00 t/v
14:00 (1)
15:00 t

SV Windhagen
TV Rengsdorf
SG Epgert-Oberstb.-Krunk.
TSG Urbach-Dernbach

TTF Asbacher Land II
TV Feldkirchen Abt. TT
TTG Ehrenbreitst.-Niederb.
TV Moselweiß

8:2
8:4
7:7
3:8

Mi. 30.11.2011 17:00 v TTG Ehrenbreitst.-Niederb. TV Rengsdorf 8:5
Do. 01.12.2011 17:30 v (1) SV Wolken TV Moselweiß 3:8
Fr. 02.12.2011 19:30 t/v SV Windhagen TV Urbar 8:0
Sa. 03.12.2011 11:00

15:00 t/h
 

TV Urbar
TTF Asbacher Land II
Halle: Spiellokal 1 (groß...

VfL Oberbieber
TSG Urbach-Dernbach
 

7:7
8:1
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