Koblenz/Neuwied 2011/12

Jgd 2.Leistungsklasse HR

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	SV Windhagen	10	10	0	0	80:16	+64	20:0
•	2	TV Moselweiß	10	8	0	2	71:40	+31	16:4
	3	TTF Asbacher Land II	10	6	1	3	62:45	+17	13:7
	4	TV Rengsdorf	10	5	2	3	65:48	+17	12:8
	5	SG Epgert-OberstbKrunk.	10	3	4	3	62:61	+1	10:10
	6	VfL Oberbieber	10	3	3	4	62:65	-3	9:11
	7	SV Wolken	10	4	1	5	50:54	-4	9:11
	8	TV Feldkirchen Abt. TT	10	3	2	5	51:62	-11	8:12
	9	TTG EhrenbreitstNiederb.	10	3	2	5	51:66	-15	8:12
•	10	TSG Urbach-Dernbach	10	2	0	8	34:72	-38	4:16
•	11	TV Urbar	10	0	1	9	20:79	-59	1:19

Bemerkungen

Die Spielberichte sind spätestens am Tag nach dem Spieltag bis 24.00 Uhr in click-TT zu erfassen. Für Samstags- und Sonntagsspiele muss bis sonntags 16.00 Uhr mindestens die Schnellerfassung erfolgen (soweit das Spielende dies ermöglicht).



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 13.08.2011 15:00 t/v	(1) SV Wolken	TTG EhrenbreitstNiederb.	7:7	
Do. 18.08.2011 18:15	VfL Oberbieber	TV Feldkirchen Abt. TT	7:7	
Sa. 20.08.2011 13:00 v	TV Rengsdorf	TSG Urbach-Dernbach	8:1	
14:00 t (1) SG Epgert-OberstbKrunk.	TTF Asbacher Land II	6:8	
Sa. 27.08.2011 11:00	TV Urbar	TTG EhrenbreitstNiederb.	3:8	
11:30 t (1) SV Windhagen	TV Rengsdorf	8:0	
12:45 v	TV Feldkirchen Abt. TT	SV Wolken	2:8	
15:00 t	TSG Urbach-Dernbach	SG Epgert-OberstbKrunk.	2:8	
15:00 h	TTF Asbacher Land II	VfL Oberbieber	8:2	
	Halle: Spiellokal 2 (klei			
Do. 01.09.2011 17:15 t/\	(1) SV Wolken	TTF Asbacher Land II	8:1	
18:15 t	VfL Oberbieber	TSG Urbach-Dernbach	5:8	
Sa. 03.09.2011 11:00 t	TV Urbar	TV Feldkirchen Abt. TT	1:8	
Di. 06.09.2011 18:30 t/h	n/v TV Moselweiß	TV Rengsdorf	4:8	
	Halle: 06.09.2011 18:30			
Sa. 10.09.2011 11:30 (1) SV Windhagen	VfL Oberbieber	8:4	
14:30 t	TTG EhrenbreitstNiederb.	TV Moselweiß	1:8	
15:00 h	TTF Asbacher Land II	TV Urbar	8:0	
	Halle: Spiellokal 2 (klei			
15:00	TSG Urbach-Dernbach	SV Wolken	3:8	
Fr. 23.09.2011 18:00 t/\	(1) SG Epgert-OberstbKrunk.	TV Rengsdorf	7:7	
Sa. 24.09.2011 13:00 t	TV Rengsdorf	SV Wolken	8:0	
14:00	SG Epgert-OberstbKrunk.	VfL Oberbieber	7:7	
15:00 t	TV Feldkirchen Abt. TT	TV Moselweiß	3:8	
15:00 h	TTF Asbacher Land II	TTG EhrenbreitstNiederb.	8:2	
	Halle: Spiellokal 2 (klei			
Fr. 30.09.2011 18:00 v	(1) SG Epgert-OberstbKrunk.	SV Windhagen	0:8	
Mi. 19.10.2011 17:30	TTG EhrenbreitstNiederb.	TV Feldkirchen Abt. TT	3:8	
Do. 20.10.2011 18:15 t	VfL Oberbieber	TV Rengsdorf	8:6	
Sa. 22.10.2011 10:00 t/v	/ TV Urbar	TSG Urbach-Dernbach	3:8	

Koblenz/Neuwied 2011/12

Jgd 2.Leistungsklasse HR

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 29.10.2011 13:00 t	TV Rengsdorf	TTF Asbacher Land II	7:7	
14:30 t	TTG EhrenbreitstNiederb.	VfL Oberbieber	3:8	
15:00	TV Moselweiß	TV Urbar	8:0	
15:00 t	TSG Urbach-Dernbach	SV Windhagen	0:8	
15:00	TV Feldkirchen Abt. TT	SG Epgert-OberstbKrunk.	7:7	
Do. 03.11.2011 17:15 v (1)	SV Wolken	SV Windhagen	2:8	
Mi. 09.11.2011 17:30 t	TTG EhrenbreitstNiederb.	TSG Urbach-Dernbach	8:4	
Do. 10.11.2011 18:15 t	VfL Oberbieber	TV Moselweiß	6:8	
Sa. 12.11.2011 11:00	TV Urbar	TV Rengsdorf	1:8	
15:00 t/h/v	TV Moselweiß	SV Windhagen	3:8	
	Halle: 12.11.2011 15:00			
15:00 v (1)	SV Wolken	SG Epgert-OberstbKrunk.	3:8	
15:00 t	TV Feldkirchen Abt. TT	TTF Asbacher Land II	3:8	
Do. 17.11.2011 18:15	VfL Oberbieber	SV Wolken	8:3	
Sa. 19.11.2011 11:30 (1)	SV Windhagen	TTG EhrenbreitstNiederb.	8:4	
14:00 t (1)	SG Epgert-OberstbKrunk.	TV Urbar	8:4	
15:00	TSG Urbach-Dernbach	TV Feldkirchen Abt. TT	4:8	
15:00 t/h	TTF Asbacher Land II	TV Moselweiß	4:8	
	Halle: Spiellokal 1 (groß			
Do. 24.11.2011 17:15 v (1)	SV Wolken	TV Urbar	8:1	
18:30 v	TV Feldkirchen Abt. TT	SV Windhagen	1:8	
Fr. 25.11.2011 18:00 t/v	TV Moselweiß	SG Epgert-OberstbKrunk.	8:4	
Sa. 26.11.2011 11:30 (1)	SV Windhagen	TTF Asbacher Land II	8:2	
12:00 t/v	TV Rengsdorf	TV Feldkirchen Abt. TT	8:4	
14:00 (1)	SG Epgert-OberstbKrunk.	TTG EhrenbreitstNiederb.	7:7	
15:00 t	TSG Urbach-Dernbach	TV Moselweiß	3:8	
Mi. 30.11.2011 17:00 v	TTG EhrenbreitstNiederb.	TV Rengsdorf	8:5	
Do. 01.12.2011 17:30 v (1)	SV Wolken	TV Moselweiß	3:8	
Fr. 02.12.2011 19:30 t/v	SV Windhagen	TV Urbar	8:0	
Sa. 03.12.2011 11:00	TV Urbar	VfL Oberbieber	7:7	
15:00 t/h	TTF Asbacher Land II	TSG Urbach-Dernbach	8:1	
	Halle: Spiellokal 1 (groß			

